
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1405202301179001691900120331130002469700713006211

14/05/2023 12:44:15

NORMAL

1790016919001

1405202301179001691900120331130002469700713006211

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

VILLAVICENCIO PISCO ANDRES ANTONIO

1720931268

14/05/2023

033-113-000246970No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.21
789115506

665
789115506

665
1.214300 0.00CUENCO AMERICANO C/TAPA1.000000 0.000.00

0.49
786104258

405
786104258

405
0.490000 0.000.49 EXO ECO AJI CRIOLLO1.000000 0.000.00

1.31
786112560

288
786112560

288
1.310000 0.00ECU.B. ASTROMELIA1.000000 0.000.00

0.99
786800114

907
786800114

907
0.990000 0.00

0.99 GP FDA. ECO. TOMATE
CHERRY

1.000000 0.000.00

0.52
786104257

191
786104257

191
0.520000 0.00LO.LECHUGA CRESPA1.000000 0.000.00

3.10
789115505

122
789115505

122
3.642900 0.54FUENTE REDONDA 64951.000000 0.000.00

0.86
789115506

664
789115506

664
0.857100 0.00CUENCO AMERICANO C/TAPA1.000000 0.000.00

0.96
789115506

663
789115506

663
0.482100 0.00CUENCO AMERICANO C/TAPA2.000000 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 2.0

AHORRO AFILIADO: 0.54

AHORRO POR DESCUENTOS: 0.61

AHORRO TOTAL: 1.15

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 10.18

6.13SUBTOTAL 12%

3.31SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

9.44SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.55TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.74IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

10.18VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




